ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«29» ноября 2017 г.                                                                 № 01.01-04/835

О зачислении

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.02 Менеджмент
Ходенкова Дениса Александровича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Батурина Евгения Николаевича
Кузнецова Сергея Андреевича
Мусса Надежду Анатольевну
Овечкину Татьяну Николаевну
Сергееву Ольгу Николаевну

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика
Моченова Романа Юрьевича

По направлению 38.03.02 Менеджмент
Макарова Алексея Евгеньевича

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика
Искандар Раафата Мохамадовича

3.  Контроль за  исполнением приказа  возложить на декана  факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                                            Г.П.Окорокова